

ราคา
พื้นที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคุ้มสุขใจพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท(ถนนสายหลังโรงงานยาสูบ)

ปร.4

บ้านคุ้มสุขใจพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แผ่นที่ 1

กองช่าง เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 15 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ถนนคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 75 ตารางเมตรพร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	11.25	ลบ.ม.	1,915.89	21,553.76	306.00	3,442.50	24,996.26	
2	งานเหล็กเสริม								
2.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	75.00	ตร.ม.	25.00	1,875.00	5.00	375.00	2,250.00	
2.2	เหล็กเค็ย Constraction Joint RB ขนาด 15 ม.ม.	2.00	เส้น	285.00	570.00	-	-	570.00	
2.3	เหล็กเค็ย Longitudinal Joint DB ขนาด 16 ม.ม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
2.4	เหล็กเค็ย Expansion Joint RB ขนาด 19 ม.ม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	3.75	ลบ.ม.	339.56	1,273.35	20.00	75.00	1,348.35	
4	งานลงหินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	1.80	ลบ.ม.	139.55	251.19	20.00	36.00	287.19	
5	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต 0.40x1.00 ม.รวมยาแนว	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
6	งานหยอดยางมะตอยยาแนว	20.50	ม.	5.00	102.50	3.00	61.50	164.00	
7	ไม้แบบ	4.50	ตร.ม.	40.00	180.00	15.00	67.50	247.50	
รวมยอดออกไป					25,805.80		4,057.50	29,863.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เทศแก้ว)

หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอภิญญา แก้วมาลา)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจุไรรัตน์ โพธิ์วงษ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคุ้มสุขใจพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท(ถนนสายหลังโรงงานยาสูบ)

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ประเภท

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคุ้มสุขใจพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
	ประเภท งานอาคาร	29,863.30	1.2726	38,004.04	
	เงื่อนไข				
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
2	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
3	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
4	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....%				
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
	สรุป				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			38,004.04	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง			38,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เทศแก้ว)

หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอภิญญา แก้วมาลา)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจุไรรัตน์ โพธิ์วงษ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์